
SMLOUVA O DÍLO
podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Objednatelem
jméno, přijmení/ název právnické osoby; STŘEDNÍ PRÚMYSLOVÁ ŠKOLA TŘEBÍČ
ıč/Dıč: 66610702
bydliště (fyzická osoba) / Sídlo (právnická Osoba):Manželů Curieových 734 Třebíč, 674 01
Zastoupená: lng. Zdeněk Borůvka

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné

a

2. Zhotovitelem
jméno, příjmení / název právnické osoby: Okna&Company, s.r.o.
datum narození/ IČ: 26942691
bydliště (fyzická osoba) /Sídlo (právnická osoba): Komenského nám. 141/5, Třebíč 674 O1
Zastoupená: Petr Hůlka -jednatel

(dále jen jako „Zhotovitel“) na Straně druhé

I. Předmět smlouvy
(1) Zhotovitel se touto smlouvou Zavazuje provést na svůj náklad a Své nebezpečí pro
Objednatele dílo: SPŠT Areál Žďárského - montáž hliníkové vstupní stěny dle přílohy č.1.
(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. ll
této smlouvy.

II. Cena Díla a způsob její úhrady
(1) Cena Díla byla Stranami Smlouvy stanovena ve výši 109 413,- Kč, tj. celkem slovy
jednostodevěttisícčtyřistatřináct Kč. Předmět plnění bude v režimu přenesené daňové
povinnosti. Daň odvede Zákazník.
(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č. 259277498 / 0300 vedený u ČSOB a.s.
(3) Cena Díla bude Objednatelem uhrazena na shora uvedený účet Zhotovitele nejpozději do
14 dnů Ode dne, v němž došlo k předání a převzetí Díla.

III. Doba a místo plnění
(1) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 31. 8. 2019

IV. Předání a převzetí díla
(1) DílO bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od
Zhotovení, nejpozději však bude dílo Zhotoveno i předáno vtermínu uvedeným v č|.||l této
smlouvy
(2) O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem protokol.
(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí Zjevné vady a nedodělky, sepíší Strany
protokol Obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu projejich Odstranění. Objednatel není



povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělkü na náklad
Zhotovitele. ˇ

V. Práva a povinnosti stran
(1) Zhotovitel je povinen provést dílo S potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli
bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. lll této Smlouvy.
(2) Objednatel nebo jím Zmocněná osoba Tomáš Čermák je oprávněn kontrolovat provádění
Díla, zejména Zda je prováděno v souladu S touto smlouvu a obecně Závaznými právními
předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na Zjištěné nedostatky.
(3) Práva a povinnosti stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním
řádem, Zejména občanským Zákoníkem.
(4) Smluvní strany souhlasí S uveřejněním celého Znění této smlouvy vč. Příloh a všech
případných dodatků na Portále příspěvkových Organizaci vsouladu s pravidly Zřizovatele
Kraje Vysočina.
(5) Obě smluvní strany výslovně Souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů
v informačním systému veřejné správy- Registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, Že
zákonnou povinnost dle § 5 ost. 2 Zákona o registru Smluv splní objednatel a splnění této
povinnosti doloží Zhotoviteli. Současně berou obě smluvní Strany na vědomí, že v případě
nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího Zrušena
od Samého počátku.

VI. Smluvní pokuty
(1) Zhotovitel je povinen Zaplatit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny Díla Za
každý den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čl. Ill této Smlouvy.
(2) Objednatel je povinen Zaplatit Zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny Díla Za
každý den prodlení S platbou ceny Díla.
(3) Objednatel je dále povinen Zaplatit Zhotoviteli úrok Z prodlení v Zákonné výši Za každý den
prodlení s platbou ceny Díla.

Vll. Závěrečná ustanovení
(1) Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na Základě souhlasu obou
stran.
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá Ze
Stran obdrží po jednom.
(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1 - nabídka Ze dne 9. 4. 2019 č. H194-19

VTřebíči dne êf-z* v L 'f' VTřebíči dne 'JH- f › ›'L`

Objednatel Zhotovitel



OknaàCompanysıo
Komenskeho nam. 14! Okna ggcompany

T '420 568 847 444
F '420 568 842 057
www.0knaCo.cz

OKNA&COMPANY s.r.o.
Komenského nám. 141
CZ - 674 Ol Třebíč
tel./fax: 568 847 444
tel.: 603 532 258
e-mail: info@oknaaco.cz
www.OknaCo.cZ

SPŠT Ždärského
Třebíč

Tel:
Fax:

List č.1

NABÍDKA č. H194-19 Datum :09.04.2019

Děkujeme Za Váš Zájem a Zasíláme Vám návrh technického řešení Vašípoptávky.

Materiál - hliníkový profil SUPERIAL STANDARD
Kování - 3-bodový bezp. zámek hákový
Výplň - izolační dvojsklo bezpečnostní Z in. a ex. strany
Barva - stříbrná RAL 9006
Těsnění - černé
Kliky + kr tky pantů - stříbrné



Pol. Množství Popisl ` Cena/ks Celkově
Kč Kč

i 1 ks VSTUPNÍ HLINÍKOVÁ sTÉNA

fi-____________T_ˇ __ __otev. ven
1+ 2 _ř 3+ 7-dı1ny prvek

| | 10m Profil : SUPERIAL standard
-- Barva : stříbrná RAL 9006

| Í výplň z 7 x 33,1-16-33,ı
4 5 6 7 3M0 Ug 1,1 bezpeč.in+ex

Kování : pevně v rámu
ł ł N30 pevně v rámu

pevně v rámu
pevně v rámu

__ __ vch. dveře levé štulp
vch. dveře pravé hlavní

má ıwıó ıwıó M6 pevně v rámuF-d---+--+-ł , ˇ3MB el. otvırac s mech. odblokP-----____-e samozavírač TS 4000
Spojka : 2 x svisle

1 x vodorovně
klika madlo nerez P45 400mm
magnetický kontakt
Rozměry: 3095/3240

100.768,00 100.768,00

celková cena pozic 100.768,00
Sleva Za Zálohu 109.413,- Kč -2.0 % -2.015,00
Demontáž 3.750,00
Montáž (doprava zdarma) 6.910,00

Částka bez DPH 109.413,00

Jsme přesvědčeni, že jsme Vám připravili zajímavou nabídku
a budeme se těšit na Zhotovení Vaší zakázky. Ujišťujeme Vás o
pečlivém provedení ve sjednané lhůtě.

Naše výrobky jsou certifikovány.

Záruční doba je stanovena v délce 60 měsíců Od řádného předání
díla.
Zaměření a poradenské služby provádíme v rámci specifikace a
upřesnění výrobků zdarma.

Tato nabídka je platná 6 týdnů od jejího vyhotovení.

Standardní dodací podmínky:
Současné dodací lhůty jsou 6-9 kalendářních týdnů od podpisu
hospodářské smlouvy a Zaplacení zálohy.
Zakázky jsou zařazovány do Výroby V pořadí podle zaplacení
zálohy a podepsání hospodářské smlouvy.
Při 100% platbě předem poskytujeme skonto ve výši 2%



nabidka č. H194-19 z 09.04.20ı9 i list č.2

Pol. Množství Popis Cena/ks Celkově
Kč Kč

Dovolujeme Si Vám výhodně nabídnout naše další služby: _
- samolepící omítkové lišty pro snadné Ochránění a pružné uložení
Oken (nedochází k praskání Omítky Vlivem dilatace)
- Speciální čistící prostředek Fenosol SZOUVA s antistatickým
účinkem a ochranou proti povětrnostním vlivům jež Snižuje opětovné
znečištění okenních rámů
- ochranné lepící pásky se šetrným lepidlem a UV odolností
- parapetní desky vnitřní ve 20-ti dekorech
- parapetní plechy vnější v různých odstínech
- žaluzie několika typů a mnoha barev
- sítě proti hmyzu
- garážová vrata v barvě Vašich oken

S úctou

Okna&Company,&no.


